



Minnesanteckningar

Enhetsråd 240409

Avdelning 3, Kärna vårdby

Närvarande: 7 brukare och 6 anhöriga, personal Sandra Klasson, Anna Gabrielsson och Ashim Mayindy, Malin Gustafsson verksamhetschef och Michael Fredricsson kontaktpolitiker, Äldrenämnden.

Alla hälsas **välkomna** till enhetsrådet. Enhetsråd har vi två gånger per år, i april och november.

Presentationsrunda

Personal - vi har två ordinarie personal som inte kommer arbeta kvar hos oss. Maryam Minoo som arbetar som undersköterska hos oss är utbildad fysioterapeut och har sökt sig till en annan ort för att kunna få arbeta som det. Susanne Rydmyr kommer bli ordinarie på vårt korttidsboende. I och med detta har vi två tjänster ute och vi har haft 31 sökande.

Aktiviteter - i vår dagplanering finns utsedd personal under arbetspasset som ska ansvara för någon form av aktivitet. Vi erbjuder möjlighet till promenad till varje brukare varje dag. Större aktiviteter såsom utflykter kommer vi försöka planera tillsammans med övriga vårdboenden i vårt kluster, Kärna vårdboende, Vretaliden och Ekhult.

Mat- och måltidsmiljö - alla brukare uttrycker att de är mycket nöjda med maten. Kommunen har en måltidsutvecklare som just nu gör översyn på alla kommunens boenden för att se hur vi arbetar med- och omkring måltiderna.

Inom- och utomhusmiljö - begränsade möjligheter inomhus i form av renovering eller ombyggnad då Hemsö förvaltar fastigheten och Linköpings kommun endast är hyresgäster. Vi ser över trädgårdens utformning/storlek tillsammans med Hemsö för att se om det är

möjligt att flytta staketet. Vi vill också att våra boende ska ha möjlighet till att vila/sova i vår utomhusmiljö. Vi ser därför över möjligheten att inhandla olika utemöbler. Kom gärna med förslag/idéer för vår utemiljö.

Information från kontaktpolitiker - Michael Fredricsson, kontaktpolitiker i Äldrenämnden ersätter på detta enhetsråd Malin Stigne. Michael informerar om att Äldrenämnden ser på framtiden med goda förhoppningar. Mycket arbete läggs på digitalisering och personal- och kompetensförsörjning för att möta de ökade behoven. Vid frågor till äldrenämnden kontakta Malin Stigne via mail eller genom verksamhetschef.

Information BEATA-projektet - digitaliseringsprojekt i hela Linköpings kommun. Digitala behovsanpassade tillsyner. Digital tillsyn innebär att tillsyn görs utan en person på brukarens rum, utan med stöd av trygghetsskapande teknik. Kallas visuell tillsyn på distans eller passivt larm. En sensor/kamera kan identifiera avvikelser och larma utan att brukaren behöver göra något. Vi kommer börja med BEATA vecka 47.

Se bilaga för mer information.

Bifogar även rutinen för Kontanta medel

Nästa enhetsråd sker i november 2024, kallelse kommer en månad innan.

Med vänliga hälsningar

Malin Gustafsson

Verksamhetschef

Kärna vårdby